
MedHelp Care Aktiebolag (publ) 556583–0691

Finansiell utveckling

Belopp i TSEK
Q4

2023
Q4

2022
Jan-dec

2023
Jan-dec

2022

Nettoomsättning 21 969 21 443 84 083 80 612

Försäljningstillväxt,% 2,5% 11,2% 4,3% 3,3%

Bruttoresultat 19 680 19 158 75 963 69 219

Bruttomarginal,% 82,4% 80,1% 83,1% 78,3%

EBITDA 2 209 954 9 916 1 364

EBITDA-marginal,% 10,06% 4,45% 11,79% 1,69%

Periodens resultat -9 798 -1 370 -11 103 -7 869

Resultat per aktie -0,32 -0,05 -0,36 -0,26

Kassaflöde från löpande verksamhet 2 793 2 321 9 178 -17 350

Antal användare 195 088 201 452 195 088 201 452

Fjärde kvartalet 2023

 y Nettoomsättningen uppgick till 21 969 TSEK  
(21 443 TSEK), motsvarande en ökning om 2,5%.

 y Bruttoresultatet, mätt som Intäkter minus produktions-
kostnader, ökade till 19 680 TSEK (19 158 TSEK) med 
en bruttomarginal om 82,4% (80,1%). 

 y EBITDA ökade med 1 255 TSEK och uppgick till  
2 209 TSEK (954 TSEK), motsvarande en EBITDA- 
marginal om 10,1% (4,5%).

 y Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till 2 793 TSEK (2 321 TSEK).

 y Antal användare uppgick under kvartalet till 195 088 
(201 452), en minskning med 3,2% mot samma period 
föregående år.

Januari – december 2023

 y Nettoomsättningen uppgick till 84 083 TSEK  
(80 612 TSEK), motsvarande en ökning om 4,3%.

 y Bruttoresultatet, mätt som Intäkter minus produktions-
kostnader, ökade till 75 963 TSEK (69 219 TSEK)  
med en bruttomarginal om 83,1% (78,3%). 

 y EBITDA ökade med 8 552 TSEK och uppgick till  
9 916 TSEK (1 364 TSEK), motsvarande en EBITDA-
marginal om 11,8% (1,7%).

 y Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till 9 178 TSEK (-17 350 TSEK).

Händelser under kvartalet 

 y Trots en svag konjunktur och en hög kostnadsinflation 
lyckas Medhelp Care matcha föregående års intäkter  
och reducera rörelsekostnaderna med 1 275 TSEK 
(5,6%) under det fjärde kvartalet.

 y Periodens EBIT belastas med -2 953 TSEK som avser 
nedskriven obsolet funktionalitet i plattformen och  
-5 665 TSEK som avser nedskrivning av resterande 
goodwill från förvärvet av den danska verksamheten. 
Nedskrivningarna är inte kassaflödespåverkande.

 y Ett samarbetsavtal ingås med Falck (f.d. Previa), Sveriges  
största leverantör inom företagshälsa. Avtalet innebär 
att Falck därmed erbjuder MedHelp Cares Hälsoplatt-
form med AI, och att MedHelp Care nu har samarbeten  
med samtliga tre rikstäckande företag inom företags-
hälsovård. 

Delårsrapport  
Q4 2023



2023 var ett viktigt år då vi bland annat lanserade vårt 
nya rehabstöd samt vårt nya och unika erbjudande  
”Hälsoplattform med AI”. Vi har inte ännu hunnit se 
effekterna av denna lansering på vår tillväxt, även om vi 
ser ett stort och växande intresse. Året blev i slutändan 
ett tufft år då vi, precis som många andra företag och  
privatpersoner, påverkats av en svagare konjunktur. Hög 
inflation och ränta har gjort företag mer återhållsamma 
vilket påverkat efterfrågan. Det har resulterat i lägre till-
växt och att en hel del befintliga kunder har minskat sina 
personalstyrkor. Givet vår affärsmodell, som i huvudsak 
bygger på en ersättning per anställd, påverkar det oss. 
Trots det sänker vi under årets sista kvartal våra rörelse-
kostnader, växer organiskt och har ett positivt kassaflöde 
från den löpande verksamheten. Dessutom skapar vi  
kontinuerligt nya samarbeten, träffar många potentiella 
kunder och bygger vår försäljningspipe.

Under det fjärde kvartalet 2023 nådde vi en netto-
omsättning om 22,0 miljoner kronor (21,4), vilket innebär 
en blygsam tillväxt om 2,5%. För helåret uppgick netto- 
omsättningen till 84,1 miljoner kronor (80,6) motsva-
rande en tillväxt om 4,3%, betydligt under var vi förväntar 
oss att ligga.

I det fjärde kvartalet, såväl för helåret 2023, ökade vi 
lönsamheten före av- och nedskrivningar med råge. Det 
är främst våra lägre produktionskostnader som lett till 
att vi behållit en hög bruttomarginal om 82,4% för kvar-
talet och 83,1% för helåret. Detta, tillsammans med viss 
tillväxt och lägre rörelsekostnader, har i sin tur varit en 
bidragande orsak till att vi ökat vår EBITDA till 2,2 miljo-
ner kronor (1,0) i det fjärde kvartalet och till 9,9 miljoner 
kronor (1,4) för helåret. Det ger oss en EBITDA-marginal 
om 10,1% (4,5) för kvartalet och 11,8% (1,7) för helåret. 

Däremot har rörelsen påverkats av icke kassaflödes-
påverkande nedskrivningar om 8,6 miljoner kronor i 
kvartalet. Vår nya Hälsoplattform med AI och nya rehab-
stöd har inneburit nöjdare kunder och ett ökat intresse 
för de nya produkterna. Det har dock lett till att äldre 
funktionalitet blivit ersatt, varmed vi skrivit ned dessa 
med cirka 2,9 miljoner kronor. I Danmark har vi, som vi  
tidigare berättat, inte haft den utveckling vi hoppats på. 
Det har lett till en nedskrivning av den danska verksam-
heten med cirka 5,7 miljoner kronor. Trots detta ser vi 
positiva tecken i Danmark då den lokala organisationen  
har avvecklats och vi har påbörjat en ny strategi, som 
fokuserar på tillväxt genom partnerskap. Just nu för vi 
samtal som jag snart hoppas kunna återkomma kring.  

Vi räknar med att verksamheten även där kommer att 
vara kassaflödespositiv under andra kvartalet 2024. 
Under 2023 har vi haft nöjet att välkomna drygt 100 nya 
kunder till vår plattform, varav cirka 20 i det fjärde kvar-
talet, inklusive Svenska Spel. Många är dock mindre,  
vilket gör att vi trots fler kunder ser en minskning med  
6 364 användare till 195 088 då personalnedskärningar 
ägt rum. Året dessförinnan var trenden den omvända.  
Vi har även påverkats av prispress från konkurrenter  
vilket gjort att vi tyvärr har tappat ett par större kunder.  
Detta är primärt i samband med offentliga upphand-
lingar, vilket givet redan pressade priser från dessa kunder 
dock får relativt sett större påverkan på antalet anslutna 
användare än på vår nettoomsättning.  

Trots detta ser jag ljust på den framtida tillväxten. 
Företag är överlag förvisso avvaktande med att ta på 
sig nya kostnader, men vår produkt kommer med bättre 
medarbetarhälsa och sänkta personalkostnader, och vi 
har idag en tre gånger så stor försäljningspipe jämfört 
med för ett år sedan. Denna pipe består dessutom enbart 
av våra nya produkter, som både kommer med betydligt 
bättre nettoomsättning och bruttolönsamhet per använ-
dare än vårt tidigare erbjudande. Samt att vi redan idag 
har kommit överens med befintliga kunder motsvarande 
cirka 15% av vår användarbas om att konvertera till de 
nya produkterna. 

Samtidigt som vi fortsätter med att adressera poten-
tiella kunder, arbetar vi parallellt med värdeskapande 
partnerskap. I detta ingår företagshälsoleverantören 
Falck, som vi skrev avtal med under det fjärde kvartalet. 
Falck är landets största leverantör av företagshälsa och 
genom dem har vi redan i januari 2024 vunnit tillbaka 
Botkyrka kommun med ca 6 000 anställda, som vi tappade 
i en offentlig upphandling i höstas. Här ser jag, precis  
som med våra andra rikstäckande partners Feelgood  
och Avonova, en stor potential för fortsatt utveckling  
och tillväxt.

Med detta sagt lägger vi ett utmanande år bakom oss. 
Jag ser med tillförsikt fram emot ett nytt och spännande år 
med nya partnerskap, nya kunder och fler värde skapande 
funktioner i vår hälsoplattform som ska ta MedHelp Care 
till nästa nivå. 

Tobias Ekros, VD

Med en ny unik produkt, nya partnerskap 
och en stark försäljningspipe blickar vi 
framåt mot 2024

VD har ordet

Hanterade utmaningar 2023 bådar gott inför 2024
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Introduktion till MedHelp

Med hjälp av hälsodata och AI identifierar MedHelp Care 
tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att 
arbeta förebyggande med preventiva hälsoinsatser. Det 
leder till sänkt sjukfrånvaro, friskare medarbetare och 
lägre kostnader. Bolaget grundades 1999 som en del av  
en större hälsokoncern och är verksamt i Sverige och  
Danmark med cirka 42 anställda.

Affärsidé, vision och kunderbjudande

MedHelp Cares vision är att bidra till ett friskare samhälle 
genom halverad långtidssjukfrånvaro. Genom att stötta 
arbetsgivare i det systematiska arbetsmiljöarbetet och
identifiera tidiga signaler på ohälsa med hjälp av AI, möjlig- 
gör MedHelp Care för företag att sänka både kort- och 
långtidssjukfrånvaro.

Plattformen tillhandahåller verktyg där företagskunder 
får hjälp att hantera sjukfrånvaro, får en översikt på  
organisationens hälsoläge i realtid och kan fånga upp 
tidiga signaler på ohälsa. Genom att öka chansen att för-
hindra att medarbetare går in i långtidssjukfrånvaro kan 
företag spara in på stora sjukfrånvarokostnader. 

Tjänsteutbudet på plattformen inkluderar bland annat 
frånvarohantering, sjukvårdsrådgivning, identifiering av 
tidiga signaler med AI, rehabiliteringsstöd och sjukfrån-
varostatistik. Allt presenteras på ett överskådligt sätt i en 
användarvänlig dashboard.

Plattformen säljs enligt en SaaS-modell med månatlig  
intäkt per medarbetare och kan integreras med HR-och  
lönesystem vilket möjliggör en bra användarupplevelse 
och mätbarhet. Då MedHelp Care redan har en bred kund-
bas med fler än 500 företag och cirka 200 000 användare 
finns det stora mängder data. Det möjliggör även för före-
tagskunder att få information om hur deras organisationer 
presterar relativt andra genom branschjämförelser. Bolagets  
tjänst erbjuds direkt till företag, men även genom våra 
företagshälsopartners Avonova, Feelgood och Falck  
(fd Previa), samt andra mindre hälsopartners.

Affärsmodell

MedHelp Cares erbjudande säljs enligt en SaaS-modell 
som tjänsteabonnemang med månatligt fakturerade avgifter 
per användare.

Merparten av bolagets avtal är årslånga med automatisk 
indexreglering av pris och förlängning om de inte aktivt 

sägs upp. Abonnemangen säljs både direkt till företags-
kunder och genom företagshälsopartners, och nära 100 
procent av intäktsströmmarna utgörs av återkommande 
intäkter. Merparten av bolagets tjänsteabonnemang utgörs 
av fasta abonnemangsintäkter per användare medan en 
mindre andel av abonnemangen är av rörlig karaktär.

En del av MedHelp Cares strategi går ut på att växa  
med befintliga kunder. Flera av de befintliga kunderna  
har endast ett fåtal enheter eller avdelningar anslutna till  
MedHelp Cares plattform och många nya kunder väljer  
att ansluta sig till plattformen i mindre skala. Det ger en 
stor möjlighet att utöka dessa kunder genom att ansluta 
fler avdelningar eller enheter, samt genom utveckling av  
tillvalsprodukter med potential för uppförsäljning.

I dagsläget arbetar uppskattningsvis endast 10 procent 
av den sysselsatta befolkningen i Sverige hos arbetsgivare 
som har en plattform som hjälper dem att på ett systema-
tiskt och datadrivet sätt hantera och minska antalet sjuk-
skrivningar. Därför arbetar vi även aktivt med att skapa 
ökad kännedom via effektiva marknadsföringssatsningar. 
Genom att marknadsföra oss i breda kanaler bidrar det till 
att den allmänna kännedomen om bolaget ökar samtidigt 
som viss utbildning av marknaden och våra prioriterade 
målgrupper kan göras.

Utveckling av plattformen genom att addera ny teknik 
och nya säljkanaler via fler typer av partnerskap utgör  
även ett viktigt inslag affärsmodellen. Med utveckling av 
tillägg till erbjudandet som exempelvis hälsoprognoser, 
prediktiva analyser, integration mot affärs- och HR- 
system, dataexport och individuella rekommendationer  
av hälsoinsatser kan MedHelp Care göra erbjudandet ännu 
attraktivare. Samtidigt kan samarbeten med leverantörer 
av närliggande funktioner så som tidrapportering, löne- 
system eller aktörer som betalar ut sjukersättning bidra  
till nya säljkanaler mot nya kunder.

Målsättning 

Idag är MedHelp Care marknadsledande med en uppskattad  
andel av den totalt möjliga adresserbara marknaden på 
cirka 5 procent. Marknadspenetrationen är således fort-
farande mycket låg och domineras av MedHelp Care och 
ytterligare en aktör. Det primära målet är lönsam tillväxt, 
och att på sikt nå en genomsnittlig nettoomsättningstill-
växt uppemot 30 procent på årsbasis, inbegripet såväl 
organisk som förvärvad tillväxt.

MedHelp Care är ett svenskt SaaS-bolag som erbjuder en hälsoplattform för datadriven 
företagshälsa och stödjer fler än 500 företag och organisationer i det systematiska 
arbetsmiljöarbetet med hantering av sjukfrånvaro och rehabilitering.
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Överblick av sjukfrånvaron i samhället*

Fjärde kvartalet 2023 

Likt tidigare år kan vi även under 2023 konstatera att  
sjukfrånvaron stiger under årets sista månader, men i år i 
en högre takt än tidigare. Från årets tredje till fjärde kvartal 
ser vi en ökning om hela 1,56 procentenheter (33,2%)  
från 4,7% till 6,26%. Då vi jämför fjärde kvartalet 2023 
mot föregående år ser vi även där en ökning om 0,9 pro-
centenheter motsvarande 17%, från 5,35% fjärde kvar  talet 
2022. Det finns ingen entydig faktor som beskriver den 
ökande sjukfrånvaron dock kan vi konstatera ökade  
skillnader mellan män och kvinnor. Där sjukfrånvaron  
hos kvinnor har ökat med 1,1 procentenheter (17,5%)  
från 6,5% till 7,64% jämfört mot samma period föregående 
år. Jämförbara siffror för män är en ökning från 4,65% 
till 5,39% vilket motsvarar 0,7 procentenheter (15,9%). 
Vidare set vi en ökning av långtidsfrånvaron relativt kort-
tidsfrånvaron där långtidsfrånvaron går från att ha utgjort 
46% av den total sjukfrånvaron under det fjärde kvartalet 
2022 till att i samma period 2023 motsvara 48,6%, vilket 
är en ökning om 2,6 procentenheter (5,7%).

Sett till frånvaron till följd av vård av barn (vab) under det 
fjärde kvartalet 2023 ser vi även här en mycket stor ökning 
jämfört med föregående kvartalet. Under det tredje kvar-
talet uppgick vab-frånvaron till 0,62% och ökade sedan 
med hela 0,46 procentenheter (74,2%) till 1,08% under 
fjärde kvartalet. Jämfört med fjärde kvartalet 2022 då vab- 
frånvaron uppgick till 0,89% ser vi alltså även där en 
ökning om 0,2 procentenheter (21,35%). Av denna upp-
gång är det männen som relativt sett ökar frånvaron mest  
givet en vab-frånvaro under fjärde kvartalet 2022 om 
0,73% vilket ökat i samma period 2023 till 0,92%, en ökning 
om 0,2 procentenheter (26%). Motsvarande vab-frånvaro 
under samma perioder för kvinnor var 1,13% 2022 och 
1,34% 2023 vilket motsvara en ökning om 0,2 procent-
enheter (18,58%). Trots detta kan vi konstatera att kvin-
nor i snitt vabbade 45% mer än män under fjärde kvartalet 
2023 vilket under motsvarande kvartal 2022 var 55%. 

För dagsaktuell statistik se vår hemsida där vi dagligen 
presenterar den uppdaterade sjuk-och vab frånvarograden 
i samhället för de senaste sju dagarna jämfört med både 
föregående vecka och föregående år.

Sjukfrånvaro
Q4 2023 Q4 2022 Förändring % förändring

Sjukfrånvaro, total 6,3% 5,3% 0,9% 17,0%

varav sjukfrånvaro korttid (dag 1–14) 51,4% 54,0% -2,6% -4,8%

varav sjukfrånvaro långtid (dag 14 och uppåt) 48,6% 46,0% 2,6% 5,7%

Sjukfrånvaro, total – män 5,4% 4,6% 0,7% 15,9%

Sjukfrånvaro, total – kvinnor 7,6% 6,5% 1,1% 17,5%

VAB, total 1,1% 0,9% 0,2% 21,3%

VAB, total – män 0,9% 0,7% 0,2% 26,0%

VAB, total – kvinnor 1,3% 1,1% 0,2% 18,6%

För dagsaktuell statistik se vår hemsida där vi dagligen presenterar den uppdaterade sjuk-och vab-frånvarograden 
i samhället för de senaste sju dagarna jämfört med både föregående vecka och föregående år.

* Korttidsdagar: dag 1-14. Långtidsdagar: >14.
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Viktiga händelser

Fjärde kvartalet 2023

 y Den 27 november 2023 meddelade MedHelp Care  
att ett samarbetsavtal ingåtts med Falck (f.d. Previa), 
Sveriges största leverantör inom företagshälsa. Avtalet  
innebär att Falck kommer erbjuda MedHelp Cares 
Hälsoplattform med AI, och att MedHelp Care nu har 
samarbeten med samtliga tre rikstäckande företag  
inom företagshälsovård. 

 y Den 30 november 2023 meddelade MedHelp Care att  
ett byte av Certified Adviser och likviditetsgarant görs, 
från Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment  
Bank AB (publ).

Viktiga händelser efter periodens utgång

 y Den 23 januari 2024 meddelade MedHelp Care att  
ett nytt avtal ingås med Botkyrka kommun. Avtalet är  
ett resultat av det under hösten ingångna samarbetet 
med en ny företagshälsoleverantör och innebär att  
drygt 6 000 anställda i kommunen kommer att använda 
sig av MedHelp Cares hälsoplattform och sjukvårds-
rådgivning.

MedHelp Care har nu  
samarbeten med samtliga  
tre rikstäckande företag  
inom företagshälsa.
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Finansiell utveckling

Fjärde kvartalet 2023

Rörelsens intäkter
Koncernens intäkter uppgick till 23 885 TSEK  
(23 905 TSEK) under det fjärde kvartalet varav 21 969 
TSEK (21 443 TSEK) utgjordes av nettoomsättning och  
1 916 TSEK (2 462 TSEK) bestod av övriga rörelseintäkter. 
Övriga rörelseintäkter är i huvudsak hänförliga till aktiverat 
arbete för egen räkning. 

Antal användare
I kvartalet minskade antal användare i plattformen med  
1 896 användare jämfört med kvartalet innan, vilket inne-
bär att antalet användare uppgår till 195 088 vid periodens 
slut. Jämfört med samma kvartal föregående år minskade 
antal användare med 6 364, motsvarande en minskning 
om 3,2%. Den svaga konjunkturen har påverkat användar- 
basen negativt under året då nettoförändringen i antal 
anställda/användare hos befintliga kunder är -3 850 under 
2023. Året innan innebar nettoförändringen hos befintliga 
kunder en ökning med 8 750 användare.

Resultat
EBITDA-resultatet ökade till 2 209 TSEK (954 TSEK) 
under kvartalet, vilket motsvarar en EBITDA-marginal 
om 10,1 % (4,5 %). Bolagets EBITDA-resultat påverkades 
av ökat bruttoresultat om 19 680 TSEK (19 011 TSEK), 
främst genom minskade produktionskostnader med  
542 TSEK, samt en minskning i summa övriga rörelse-
kostnader till -17 471 TSEK (-18 204 TSEK). 

Avskrivningar av materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar uppgick till -3 069 TSEK (-3 183 TSEK). 
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar  
uppgick till -8 618 TSEK, varav -2 953 TSEK avser ersatt 
funktionalitet i plattformen och -5 665 TSEK avser  
resterande goodwill från förvärvet av den danska verk-
samheten. Rörelseresultatet uppgick till -9 478 TSEK  
(-2 229 TSEK) och Periodens resultat uppgick till  
-9 798 TSEK (-1 370 TSEK).

Januari – december 2023

Rörelsens intäkter
Koncernens intäkter uppgick till 91 382 TSEK (88 422 
TSEK) under perioden januari – december 2023 varav  
84 083 TSEK (80 612 TSEK) utgjordes av nettoomsättning 
och 7 299 TSEK (7 663 TSEK) bestod av övriga rörelse-
intäkter. Övriga rörelseintäkter är i huvudsak hänförliga  
till aktiverat arbete för egen räkning. Tillväxten i intäkter 
uppgick till 3,3% och var i sin helhet organisk. 

Resultat
EBITDA-resultatet ökade till 9 916 TSEK (1 364 TSEK) 
under perioden, vilket motsvarar en EBITDA-marginal 
om 11,8 % (1,7%). Bolagets EBITDA-resultat påverkades 
av ökat bruttoresultat om 75 963 TSEK (69 219 TSEK) 
främst genom ökade intäkter med 2 960 TSEK, minskade 
produktionskostnader med 3 784 TSEK, samt en minskning 
i summa övriga rörelsekostnader till -66 047 TSEK  
(-67 855 TSEK). 

Avskrivningar av materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar uppgick till -11 543 TSEK (-10 008 TSEK). 
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar  
uppgick till -8 833 TSEK, varav -3 168 TSEK avser ersatt  
funktionalitet i plattformen och -5 665 TSEK avser  
resterande goodwill från förvärvet av den danska verk-
samheten. Rörelseresultatet uppgick till -10 460 TSEK  
(-8 644 TSEK) och Periodens resultat uppgick till  
-11 103 TSEK (-7 869 TSEK).
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Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflöde för fjärde kvartalet 2023

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under 
kvartalet till 2 793 TSEK (2 321). Vi ser fortsatt stabilitet i 
den löpande verksamhetens positiva kassaflöde.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick  
till -3 281 TSEK (-3 062 TSEK) vilket i princip uteslutande 
är hänförligt till investeringar i plattformen, även dessa på 
en stabil nivå.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick  
till -303 TSEK (297 TSEK).

Det totala kassaflödet för kvartalet uppgick till TSEK 
(-791 TSEK).

Kassaflöde för perioden 
januari – december 2023

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
under perioden till 9 178 TSEK (-17 350). Ökningen  
beror på ett betydligt högre rörelseresultat under perioden  
jämfört med föregående år samt att vi under 2022  

förhandlade och omklassificerade kortfristiga koncern- 
skulder till långfristiga.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 
-10 517 TSEK (-12 511 TSEK) där den positiva avvikelsen  
förklaras av att vi på årsbasis minskat något avseende 
utvecklingstakten i vår IT-plattform

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick  
till -4 411 TSEK (13 122 TSEK) där vi löst en checkkredit  
i den danska verksamheten samt amorterat 2 900 TSEK  
på långfristiga lån.

Det totala kassaflödet för perioden uppgick till -5 750 
TSEK (-16 739 TSEK).

Finansiell ställning och likviditet 

Koncernens balansomslutning uppgick vid kvartalets slut 
till 63 598 TSEK, jämfört med 82 050 TSEK motsvarande 
tidpunkt föregående år. Minskningen beror i huvudsak på 
nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar samt 
amortering av räntebärande skulder.
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Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upp-
rättandet av sina finansiella rapporter.

Principer för rapportens upprättande

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets  
revisorer. 

Organisation

MedHelp Care hade per utgången av kvartalet totalt  
42,0 anställda i Sverige och Danmark, varav merparten  
i Sverige. Medelantalet anställda uppgick under kvartalet 
till 40,5 (42).

Ägarförhållanden 

Nedan listas samtliga aktieägare med ett innehav över-
stigande 5 procent av aktierna och röstetalet i bolaget, 
samt ägande från ledning per den 31 december 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

MedHelp Care är i sin verksamhet bland annat beroende 
av att IT-system fungerar effektivt med oavbruten drift,  
att samarbeten med samarbetspartners fortlöper, att  
kvalificerad personal stannar inom organisationen och  
att underleverantörer levererar tjänster enligt avtal.  
Verksamheten i Danmark som förvärvades 2020 var  
eftersatt, vilket resulterat i omfattande kundtapp under 
2021. Den omstart som initierades under 2021 har bland 
annat inneburit ny country manager och integration till 
den svenska plattformen. Om inte det arbete MedHelp 
Care lägger ner för att vända den negativa utvecklingen 
är tillräcklig finns det risk att värderingen på den danska 
verksamheten behöver skrivas ned ytterligare. Utöver det 
utsätts MedHelp Care för risker kopplade till konkurrens, 
dataskydd och immateriella rättigheter. Ytterligare infor-
mation om bolagets risker och osäkerhetsfaktorer finns
i bolagets prospekt från september 2021 som finns upp-
laddat på bolagets hemsida www.medhelp.se. 

Ytterligare information

Aktieägare Antal aktier
Andel av aktier 
och röster (%)

Mark Hauschildt (via bolag) 20 960 000 68,9

Ägande inom ledningsgruppen

Tobias Ekros (via bolag) 1 250 000 4,11

Lars Roth (via bolag) 500 000 1,65

Per Netzell (via bolag) 360 006 1,18

Peter Wallin 300 000 0,99

Elisabeth Wicklin 250 000 0,82

Börje Granli 155 000 0,51

Övriga 6 669 776 21,91

Totalt 30 434 782 100
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Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över utvecklingen av  
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget  
och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 februari 2024

Dennis Aerts Anna Frick Eva Andersson

Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Tobias Ekros

Vd
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Koncernens resultaträkning

Belopp i TSEK
Q4

2023
Q4

2022
Jan-dec

2023
Jan-dec

2022

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 21 969 21 443 84 083 80 612

Aktiverat arbete för egen räkning 1 667 2 056 6 304 6 564

Övriga rörelseintäkter 249 406 995 1 246

 23 885 23 905 91 382 88 422
Rörelsens kostnader
Produktionskostnader -4 205 -4 747 -15 419 -19 203

Övriga externa kostnader -5 364 -5 135 -21 440 -23 340

Personalkostnader -12 107 -13 069 -44 607 -44 515

EBITDA 2 209 954 9 916 1 364
Avskrivningar -11 687 -3 183 -20 376 -10 008

Rörelseresultat -9 478 -2 229 -10 460 -8 644
 

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 600 110 617

Räntekostnader och liknande resultatposter -734 -562 -1 156 -663

-723 38 -1 046 -46

Resultat efter finansiella poster -10 201 -2 191 -11 506 -8 690
 

Resultat före skatt -10 201 -2 191 -11 506 -8 690
Skatt på periodens resultat 403 821 403 821

Periodens resultat -9 798 -1 370 -11 103 -7 869

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,32 -0,05 -0,36 -0,26

Antal aktier vid periodens utgång 30 434 782 30 434 782 30 434 782 30 434 782

Antal användare  195 088 201 452 195 088 201 452
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Koncernens balansräkning

Belopp i TSEK 31 dec 2023 31 dec 2022

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 33 901 37 511
Goodwill 0 6 475
 33 901 43 986
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 256 223
 256 223
Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 1 850 1 485
Andra långfristiga fordringar 282 165
 2 132 1 650
Summa anläggningstillgångar 36 289 45 859

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 470 12 789
Övriga fordringar 31 46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 412 4 210
 13 913 17 045

Kassa och bank 13 396 19 146
Summa omsättningstillgångar 27 309 36 191
SUMMA TILLGÅNGAR 63 598 82 050

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 609 609
Övrigt tillskjutet kapital 44 913 44 913
Annat eget kapital inklusive årets resultat -18 850 -7 910
Summa eget kapital 26 672 37 612

Avsättningar
Övriga avsättningar för pensioner 750 639

750 639
Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 11 687 14 587
 11 687 14 587
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 0 1 313
Skulder till kreditinstitut 5 131 5 329
Leverantörsskulder 7 583 9 194
Kortfristig del av långfristiga skulder 3 600 2 500
Skatteskulder 558 211
Övriga kortfristiga skulder 2 777 4 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 840 6 244
 24 489 29 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 598 82 050
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Annat eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital
Ack valuta-

kursdiff
Balanserad 

vinst m.m
Summa eget 

kapital

Eget kapital 2022-01-01 609 146 45 593 46 348
Årets resultat -7 869 -7 869

Valutakursdifferenser omräkning av utländska dotterföretag -867 -867

Eget kapital 2022-12-31 609 -721 37 724 37 612

Eget kapital 2023-01-01 609 -721 37 724 37 612
Årets resultat -11 103 -11 103

Valutakursdifferenser omräkning av utländska dotterföretag 163 163

Eget kapital 2023-12-31 609 -558 26 621 26 672
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Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i TSEK
Q4

2023
Q4

2022
Jan-dec

2023
Jan-dec

2022

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -9 478 -2 229 -10 460 -8 644

Justeringar för avskrivningar/nedskrivningar 3 069 2 304 11 543 9 331

Justeringar för ävriga poster som inte ingår i kassaflödet, m m 8 612 636 8 944 757

2 203 711 10 027 1 444
 

Erhållen ränta 11 180 110 25

Erlagd ränta -760 -562 -1 202 -419

Betald inkomstskatt 54 2 408 347 846

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital 1 508 2 737 9 282 1 896

Ökning/Minskning kundfordringar -808 -4 942 3 319 -4 827

Ökning/Minskning övriga kortfristiga fordringar 77 -1 925 -187 -268

Ökning/Minskning leverantörsskulder 1 054 4 459 -1 535 3 931

Ökning/Minskning/Omklassificering övriga kortfristiga rörelseskulder 962 1 992 -1 701 -18 082

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 793 2 321 9 178 -17 350
 

Investeringsverksamheten
Investering i immaterialla anläggningstillgångar -3 224 -2 978 -10 239 -12 454

Investering i materialla anläggningstillgångar -28 -14 -161 -124

Placering i övriga finansiella anläggningstillgångar -29 -70 -117 -116

Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 183

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 281 -3 062 -10 517 -12 511

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 0 0 0 12 887

Amortering skuld -800 -338 -2 900 0

Ökning/Minskning kortfristiga finansiella skulder 497 635 -1 511 235

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -303 297 -4 411 13 122
 

Periodens kassaflöde -791 -444 -5 750 -16 739
Likvida medel vid periodens början 14 187 19 590 19 146 35 885

Likvida medel vid periodens slut 13 396 19 146 13 396 19 146

Justeringar för övriga poster som inte ingår i kassaflödet utgörs av Nedskrivning/utrangering av immateriella tillgångar med  
8 612 TSEK i fjärde kvartalet och 8 833 TSEK under året samt Avsättning finansiella anläggningstillgångar med 6 TSEK i fjärde  
kvartalet och 111 TSEK under året.
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Moderbolagets resultaträkning

Belopp i TSEK
Q4

2023
Q4

2022
Jan-dec

2023
Jan-dec

2022

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 21 545 21 150 82 535 79 105

Aktiverat arbete för egen räkning 1 667 2 055 6 304 6 563

Övriga rörelseintäkter 249 259 995 1 010

 23 461 23 464 89 834 86 678
Rörelsens kostnader
Produktionskostnader -3 942 -4 633 -14 461 -18 228

Övriga externa kostnader -5 200 -4 846 -20 425 -20 724

Personalkostnader -11 573 -12 216 -42 875 -42 086

EBITDA 2 746 1 769 12 073 5 640
Avskrivningar -5 819 -2 981 -13 901 -9 199

Rörelseresultat -3 073 -1 212 -1 828 -3 559
 

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -2 254 0 -2 254 0

Ränteintäkter 406 180 505 197

Räntekostnader och liknande resultatposter -219 -211 -925 -627

-2 067 -31 -2 674 -430

Resultat efter finansiella poster -5 140 -1 243 -4 502 -3 989

Resultat före skatt -5 140 -1 243 -4 502 -3 989
Skatt på periodens resultat 403 764 403 764

Periodens resultat -4 737 -479 -4 099 -3 225
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Moderbolagets balansräkning

Belopp i TSEK 31 dec 2023 31 dec 2022

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 33 901 37 511
 33 901 37 511
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 256 223
 256 223
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 512 3 512
Uppskjuten skattefordran 1 790 1 387
Fordringar hos koncernföretag 12 285 10 062
Andra långfristiga fordringar 282 165
 17 869 15 126
Summa anläggningstillgångar 52 026 52 860

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 427 12 614
Övriga fordringar 2 7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 389 4 174
 13 818 16 795

Kassa och bank 12 959 19 114
Summa omsättningstillgångar 26 777 35 909
SUMMA TILLGÅNGAR 78 803 88 769

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 609 609
Fond för utvecklingsutgifter 32 748 30 240
 33 357 30 849
Fritt eget kapital
Överkursfond 44 913 44 913
Balanserad vinst eller förlust -31 078 -25 346
Periodens resultat -4 099 -3 225
 9 736 16 342
Summa eget kapital 43 093 47 191
 
Avsättningar 282 165
Övriga avsättningar för pensioner 282 165

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 11 687 14 587
 11 687 14 587
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 131 5 329
Leverantörsskulder 7 245 9 056
Kortfristig del av långfristiga skulder 3 600 2 500
Skatteskulder 558 211
Övriga kortfristiga skulder 2 670 4 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 537 5 709
 23 741 26 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 803 88 769
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Definitioner

Nyckeltal Förklaring Motivering

Bruttoresultat Intäkter minus produktionskostnader Används för att mäta resultatet från den löpande 
verksamheten före övriga externa kostnader, 
personalkostnader och av- och nedskrivningar

Bruttomarginal Intäkter minus produktionskostnader  
i förhållande till intäkter

Används för att mäta lönsamheten från den löpande 
verksamheten före övriga externa kostnader, 
personalkostnader och av- och nedskrivningar

EBITDA Rörelseresultat före av- och 
nedskrivningar

Används för att mäta resultatet från den löpande 
verksamheten före av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal Rörelseresultat före av- och 
nedskrivningar i förhållande till intäkter

Används för att möta lönsamheten från den löpande 
verksamheten före av- och nedskrivningar

Antal användare Antal aktiva användare i plattformen 
utgången av perioden

Används för att mäta antal fakturerade användare 
som genererar försäljningsintäkter
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